
Uchwała Nr L/379/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 stycznia 1998 r.

w sprawie sprostowania błędu  w uchwale Nr XLIX/370/97 z dnia 18 grudnia 1997 r. w 
sprawie ustalenia bonifikat od cen sprzedaży nieruchomości sprzedawanych w formie 
bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 34, ust. 6, art. 68, ust. 1, art. 84, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741) w związku z art. 4, ust. 1, pkt  2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 1997 r., poz. 43 z 
późn. zmianami) w związku z art. 40, ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42, ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 z 
późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XLIX/370/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 18 grudnia 1997 r. 
w  sprawie  ustalenia  bonifikat  od  cen  sprzedaży  nieruchomości  sprzedawanych  w  formie 
bezprzetargowej wprowadza się następujące zmiany: 
1) w podstawie prawnej, w wierszu 6-tym od góry w miejsce liczby „38” wpisuje się liczbę 

„34”, 
2) w § 5 w wierszu 3-cim skreśla się słowo „oraz”. 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w biuletynie informacyjnym GONIEC. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

W uchwale Nr XLIX/370/97 Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 1997 r. w podstawie prawnej 
mylnie wpisano art. 38, ust. 6 gdy faktycznie podstawę prawną stanowi art. 34, ust. 6 ustawy. 
§ 5 uchwały dotyczy stosowania postanowień dotyczących: sprzedaży przy oddaniu w trwały 
zarząd jednostkom organizacyjnym gminy. W § 5 użyto zwrotu „oraz” co sugeruje, że przepis 
ten traci swój sens i znaczenie. Jest to niezamierzony błąd wnioskodawcy, skorygowany. 

Za Zarząd Miejski 

    (-) Paweł Piotr Janikowski 
  członek Zarządu 


